Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Станок сверлильный на магнитном основании REALREZ RMD16A 900W
Артикул: REZ-RMD16A-900W
Характеристики
Мощность 0.9 кВт
Напряжение
питания
220 В
Вес 10.5 кг
Максимальные
обороты
800 об/мин
Макс. диаметр
сверления
16 мм
Нарезка резьбы Нет
Авто подача Нет
Юстировка Да
Цена без учета доставки: 24 736 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Напряжение 230 В
Частота 50 Гц
Мощность 900 Вт
Скорость б/н 800 об/мин
Спиральное сверло O 16 мм
Рабочий ход 140 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Сила магнита 9500 Н
Вес нетто 10.5 кг
Магнитный сверлильный станок REALREZ RMD16A 900W- простая и компактная модель
для изготовления отверстий в металле. Максимально лаконичная панель управления
позволяет не тратить время на настройку оборудования.
Станок жестко фиксируется на металлических конструкциях при помощи магнита. В качестве расходных
материалов применяются спиральные сверла диаметром до 16 мм.
Прочный корпус защищает узлы модели от внешнего механического воздействия.
Стандартная комплектация:
Магнитный сверлильный станок
Держатель корончатого сверла с хвостовиком Weldon 19 с подводом СОЖ
Ключи для смены инструмента и регулировки
3-х кулачковый патрон с оправкой
Клин для снятия конуса Морзе
Бачок для СОЖ с трубкой
Рукоятки
Инструкция в электронном виде
Ящик
Кольцевые фрезы по металлу
Комплектующие к магнитным станкам
Сформировано 07.04.2026 17:26 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2